
 

2016. gada 3. jūnijs 
 

Latvijas Radiologu asociācijas konference 

“Radioloģijas rezidentu kursa un diplomdarbi”  
 

„Bellevue Park Hotel Riga“ konferenču zāle “Event Plaza” (1. stāvs), 
Rīga, Slokas iela 1 

 

   Konferenci vada:  
   prof. Gaida Krūmiņa, RSU Radioloģijas katedras vadītāja, 
   Dr.med. Pēteris Priedītis, LU Radioloģijas rezidentūras programmas vadītājs 

 

13:30-14:00 Reģistrācija 

14:00-14:20 Viktors Liņovs (LU).  Dupleksdoplerogrāfijas novērojuma izmeklējuma 
protokola izstrāde un pamatojums pacientiem pēc transvenozas 
femoropopliteālas endoprotezēšanas 
 

14:20-14:40 Līga Jaunozoliņa (RSU). Centrālās nervu sistēmas sarkoidoze. 
Magnētiskās rezonanses atrade pacientiem ar neiroloģisku 
simptomātiku un morfoloģiski pierādītu sistēmas sarkoidozi, ārstniecības 
rezultātu izvērtēšana 

14:40-15:00 Artūrs Balodis (LU). Akūta cerebrāla infarkta endovaskulāra ārstēšana 
pacientiem ar maģistrālo artēriju oklūziju 

15:00- 15:20 Atis Svare (RSU). CT aina pacientiem pēc kolorektāla vēža radikālas 
ķirurģiskas terapijas 
 

15:20-15:30 Dažādi jautājumi 

15:30-16:00 Kafijas pauze 

16:00-16:20 Vitālijs Lobarevs (RSU). Viscerālo tauku apjoma noteikšanas iespējas 
pacientiem ar 2.tipa cukura diabētu un metabolo sindromu daudzslāņu 
datortomogrāfijas izmeklējumos un iegūto parametru korelācija ar 
demogrāfiskiem, klīniskiem un bioķīmiskiem datiem 
 

16:20-16:40 Ginta Kudlāne (LU).  MR nozīme hipoksiski išēmiskas encefalopātijas 
novērtēšanā jaundzimušajiem pēc pielietotas terapeitiskās hipotermijas 
 

16:40-17:00 Līva Zemeskalna (LU). Tomosintēzes mammogrāfijas nozīme krūšu 
slimību diagnostikā 
 

17:00-17:20 Tatjana Bogdāne (RSU). Klīniskais gadījums radiologa praksē. Atipiska, 
strauja karcinomatoza diseminācija 42.g.v. sievietei 

 


